
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2018. február 12-én
16 óra 35 perckor megtartott rendkívüli nyílt ülésének jegyzőkönyve

Az ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal Ülésterem
Budapest, VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet

Jelen vannak: Timár László Bizottság elnöke
Benedek Zsolt Bizottság tagja
Devosa Gábor Bizottság tagja
Sólyom Bence Bizottság tagja
Stummer János Bizottság tagja
Szücs Balázs Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
Moldován László - képviselő
dr. Mészáros Zoltán – Jegyzői Iroda, irodavezető
dr. Hajdú Kitti- Polgármesteri Kabinet, kabinetvezető
dr. Tóth Gabriella - Humánszolgáltató Iroda, mb.irodavezető
Nyári Petra – Humánszolgáltató Iroda, irodavezető-helyettes
Várhelyi Petra - bizottsági koordinátor
Dobrovitzky Anna – Pénzügyi Iroda, irodavezető-helyettes
Bőcz Judit – Pénzügyi Iroda, csoportvezető
Dienes János – Főépítészeti Iroda, főépítész
Runda Margit – ERöMŰVHÁZ NZrt., cégvezető
Hegyi Krisztián – belső ellenőr
Szombatiné Kovács Margit – szakértő
Dr. Gáspár Miklós – szakértő
Laczikó Károly - szakértő
Rohályné Majoros Enikő - jegyzőkönyvvezető

Timár László üdvözöli a Bizottság tagjait, meghívottakat, vendégeket a bizottság 2018.
február 12-én tartandó rendkívüli ülésén.
Az elnök megállapítja az aláírt jelenléti ív alapján, hogy a bizottság 5 fővel határozatképes.

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a napirendet.

A szavazás eredménye 5 igen 0 nem 0 tartózkodás
5/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- napirendről -
Javasolt napirendi pontok:

1.) Erzsébetvárosi Értéktár Bizottság személyi összetételének változása
Előterjesztő: Kardos-Erdődi Zsolt irodavezető

2.) Döntés a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság 2018. évi munkatervéről



Előterjesztő: Timár László bizottsági elnök

3.) Döntés az MKSZB mellé rendelt szakértők beszámolóiról
Előterjesztő: Timár László bizottsági elnök

4.) Testületi előterjesztések megtárgyalása

5.) Egyebek

Zárt ülés keretében:

6.) Szociális ügyben első fokon hozott döntések ellen benyújtott fellebbezések
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella mb. irodavezető

7.) Javaslat „Erzsébetvárosi Díszpolgára”cím, a „Pro Urbe Erzsébetváros” díj, az
„Erzsébetváros Sportjáért” díj, az „Erzsébetváros Mestere” díj,valamint az
„Erzsébetváros Szent Flórián” díj adományozására
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella mb. irodavezető

8.) Testületi előterjesztések megtárgyalása

Timár László: 1. számú napirendi pont: „Erzsébetvárosi Értéktár Bizottság személyi
összetételének változása”. Előterjesztő Kardos-Erdődi Zsolt, a Főépítészi Iroda irodavezetője.

Jelen van Dienes János főépítész úr, Ő képviseli az irodát, kívánja-e kiegészíteni az
előterjesztést?

Dienes János: Köszönöm, nem.

Napirend feletti vitát megnyitom. Akinek kérdése van Dienes Úrhoz, az felteheti.

Timár László: Napirend feletti vitát lezárom. Közben 6 főre emelkedett a bizottság létszáma.

Aki az 1. határozati javaslattal egyet ért, kérem, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
6/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat

- Erzsébetvárosi Értéktár személyi összetételének változásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő- testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy a magyar nemzeti értékek és a
hungarikumok gondozásáról szóló 114/2013. (IV.16.) számú Kormány rendelet 3. § (2)
bekezdése alapján a Képviselő-testület 663/2013. (X.31.) sz. határozatával létrehozott
Erzsébetvárosi Értéktár Bizottság személyi összetételét az alábbiakban állapítja meg:

Elnök: Dr. Vető Marietta a kultúráért felelős alpolgármester
Tagok: Timár László elnök Művelődési Kulturális és Szociális Bizottság

Moldován László Városüzemeltetési Bizottság
Bóka B. László Erzsébetvárosi Kulturális Egyesület
Ráday Mihály Budapesti Városvédő Egyesület
Dienes János Főépítész



Tillinger Péter igazgató Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola,
Szakiskola és Szakközépiskola

Felelős: Dr. Vető Marietta alpolgármester
Határidő: azonnal

Aki a 2. határozati javaslattal egyet ért, kérem, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
7/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat

- Erzsébetvárosi Értéktár Szervezeti és Működési Szabályzat függelékének
módosításáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő- testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy a Bizottság 186/2014. (08.25.)
számú határozatával elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzat függelékének helyébe az
alábbi lép:

„FÜGGELÉK:

Az Erzsébetvárosi Értéktár Bizottság tagjai:

Elnök: Dr. Vető Marietta a kultúráért felelős alpolgármester
Tagok: Timár László elnök Művelődési Kulturális és Szociális Bizottság

Moldován László Városüzemeltetési Bizottság
Bóka B. László Erzsébetvárosi Kulturális Egyesület
Ráday Mihály Budapesti Városvédő Egyesület
Dienes János Főépítész
Tillinger Péter igazgató Erzsébetvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola,
Szakiskola és Szakközépiskola”

Felelős: Dr. Vető Marietta alpolgármester
Határidő: azonnal

Timár László: 2. számú napirendi pont: „Döntés a Művelődési, Kulturális és Szociális
Bizottság 2018. évi munkatervéről ”. Előterjesztő én vagyok. Nem kívánom kiegészíteni az
előterjesztést. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
8/2018. (II. 12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- A Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság 2018. évi munkatervéről –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság úgy dönt, hogy az előterjesztés mellékletét
képező, 2018. március 16- tól 2019. március 15-ig terjedő időszakra vonatkozó munkatervét
elfogadja.



Felelős: Tímár László bizottsági elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 3. számú napirendi pont: „Döntés az MKSZB mellé rendelt szakértők
beszámolóiról”. Előterjesztő én vagyok. Nem kívánom kiegészíteni az előterjesztést.
Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom.

4 határozati javaslat van, ügyrendi javaslatom, hogy az 1-4. tartozó határozati
javaslatokról egyszerre szavazzunk.

Kérem, hogy aki ezzel egyetért, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
9/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- ügyrendi javaslat elfogadásáról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja Timár László
bizottsági elnök javaslatát a „Döntés az MKSZB mellé rendelt szakértők beszámolóiról”
tárgyú napirendi ponthoz tartozó határozati javaslatok egyszerre történő megszavazásáról.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Aki az 1-4. tartó határozati javaslatokkal egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
10/2018 (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy dr. Gáspár Miklós bizottsági
szakértő 2017. december és 2018 január havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
11/2018 (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy Jurenkó Ferenc bizottsági
szakértő 2017. december és 2018 január havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal



A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
12/2018 (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról –
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy bizottsági Laczikó Károly
szakértő 2017. december és 2018 január havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
13/2018 (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy Szombatiné Kovács Margit
bizottsági szakértő 2017. december és 2018 január havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Timár László: 4. napi rendi pont „Testületi előterjesztések megtárgyalása”. A nyílt ülés
napirendi pontjai közül a 2., 3., 4.,6., 7., 8., 13.,18.,19.,20.,22 . testületi napirendi pontok, zárt
ülésen a 24. és a 25. napirendi pont érinti a bizottságunkat.

2. számú testületi napirendi pont: „2017. évi költségvetésről szóló 3/2017. (II. 17.)
önkormányzati rendelet módosítása”. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján
lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja, kérem, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 3 igen 1 nem 2 tartózkodás
14/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „2017. évi költségvetésről szóló 3/2017. (II. 17.)
önkormányzati rendelet módosítása” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Timár László: A szavazás eredményeként megállapítható, hogy a Bizottság nem
javasolja a Képviselő-testületnek a napirendi pontot tárgyalásra és elfogadásra.



3. számú testületi napirendi pont: „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének .../2018. (…) önkormányzati rendelete a Budapest
Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről”. Napirend
feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a
Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 4 igen 1 nem 1 tartózkodás
15/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének .../2018. (…) önkormányzati rendelete a Budapest
Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről” című
napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

4. számú testületi napirendi pont: „Az erzsébetvárosi önkormányzati elismerések
alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 37/2012. (IX.25.) önkormányzati rendelet
módosítása”. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a
napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással
jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
16/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Az erzsébetvárosi önkormányzati elismerések
alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 37/2012. (IX.25.) önkormányzati rendelet
módosítása” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

6. számú testületi napirendi pont: „A szociális támogatások és szociális szolgáltatások,
valamint a pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások
igénybevételének helyi szabályozásáról szóló 6/2016 (II.18.) Ör. módosítása”. Napirend
feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a
Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.



A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
17/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „A szociális támogatások és szociális szolgáltatások,
valamint a pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások
igénybevételének helyi szabályozásáról szóló 6/2016 (II.18.) Ör. módosítása” című napirendi
pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

7. számú testületi napirendi pont: „Az ERöMŰVHÁZ Nonprofit Kft-vel kapcsolatos
döntések ”. Napirend feletti vitát megnyitom. A cégvezető megbízatásra jelölt Runda Margit
jelen van, lehet hozzá feltenni kérdéseket. Üdvözöljük a körünkben!

Szücs Balázs képviselő úr szót kér.

Timár László: Parancsoljon Szücs Úr!

Szücs Balázs: Köszönöm a szót Elnök Úr! Mindenkinek szeretném megköszönni az
előterjesztőnek és a Pénzügyi Irodának is az együttműködését. A Felügyelő Bizottság
megtárgyalta és látom is ezt a költségvetési többletet, ami az előterjesztésben is szerepel,
ennek én nagyon örülök, és külön örülök, és a frakcióm is fogja támogatni cégvezető asszony
kinevezését. Kérem, hogy egy pár szót szóljon magáról, és hogy mit tett eddig, a szakmai
múltjáról, azt gondolom nagyon fontos pozíciót fog betölteni a következőkben.
Köszönöm.
Runda Margit: Köszönöm én is a kérdést képviselő úr, nagyon röviden szeretnék
bemutatkozni.
Runda Margit vagyok, kb. 1989 óta, a kb.-t azért mondtam, mert nem tudom, hogy pontosan
melyik hónaptól van kapcsolatom Erzsébetvárossal. Itt kezdtem a tevékenységemet
középiskolai tanárként, a Wesselényi utcai II. Rákóczi Ferenc Közgazdasági
Szakközépiskolában. 11 év után kicsit több mint 10 évre átkerültem a Fazekas Mihály
Gimnáziumba vezető tanárként. Egyébként történelem, orosz francia szakos tanár vagyok.
Ott vezető tanár voltam. Főleg felnőtt továbbképzésben, tehát működő pedagógusok
továbbképzésében dolgoztam. Ugyanakkor nyilván a kerülettel való kapcsolatom nem szakadt
meg, és így kerültem vissza 2014-ben a kerületbe, és a Wesselényi utcában található
Intézménynek lettem az intézményvezetője, amelyik bölcsödétől gimnáziumig egy egyházi
fenntartású, a Magyar Ortodox Izraelita Hitközség fenntartásában működő intézmény. Ennek
voltam az intézményvezetője egészen mostanáig, és úgy gondolom, hogy erről a
tevékenységemről egy rövid gondolat erejéig beszámolnék Önöknek. Itt az Intézmény
vezetésével elsődleges célom az volt, hogy az Ortodox Hitközség iskoláját megpróbáljam a
kerület életébe bekapcsolni, mégpedig azért, mert nyilván ebben a sokszínű kerületben van
helye annak, hogy a különböző kultúrák érintkezzenek egymással. Ennek jegyében több olyan
kulturális és egyéb típusú rendezvényt is szerveztünk, ami nyitott volt a kerület lakossága
számára és nagyon nagy részvétellel zajlott. Itt zárul a jelenlegi CV-m(önéletrajz). A
tanulmányaimat illetően, többféle éppen az aktuális feladatomhoz alkalmazkodó végzettséget



szereztem, ill. diplomát szereztem. Említettem, hogy történelem, orosz, francia szakos az
alapdiplomám, ezen kívül közoktatás vezetői ráépülő diplomával, szociálpszichológiai
ráépülő diplomával rendelkezem. A történelemtudomány szociálpszichológiájával
foglalkoztam külön, aztán tehetségfejlesztő ráépülő diplomám van. Mindig az aktuális
feladataimhoz alkalmazkodott a végzettségem, és van egy külkereskedelmi-üzletkötői OKJ-s
felsőfokú végzettségem. Én azt gondolom, hogy továbbra is Erzsébetvárosért és
Erzsébetvárosban szeretnék dolgozni, meglátjuk, hogy ebben a pozícióban, amit hogyha a
Képviselő-testület és Önök is támogatnak, méltó tudok lenni és kétségtelenül szép feladat vár
rám.
Moldován László képviselő úr szót kér.
Timár László: Köszönjük. Parancsoljon Moldován Úr!
Moldován László: Az lenne a kérdésem, hogy azt mondta, hogy mostanáig volt ennek a
zsidó iskolának az igazgatója. Az publikus, hogy miért gondolta, hogy azt befejezi? Mert
nyilvánvaló, hogy a kettőt nem lehet együtt csinálni, ebből a szempontból jó is hogy azt
befejezte, de ha elmondaná, hogy ez miért történt? Ez lenne az egyik kérdésem, a másik pedig
az, hogyha jól informálódtam, akkor itt az ERöMŰVHÁZ-nál elsősorban operatív feladatai
lesznek cégvezetőként. A képzettségei nagyon jól hangzanak, csak én abból nem nagyon
látom az operatív dolgot, hogy biztos, hogy tudná csinálni?

Runda Margit: Igen, azt, hogy most miért került sor a váltásra, ezt nyilván már Ön is
megválaszolta, hogy a kettő együtt nem megy. Amikor kaptam egy megkeresést ezzel
kapcsolatban, akkor nyilvánvalóan el kellett gondolkodnom azon, hogy most melyiket és
hogyan. Azért döntöttem e mellett a lehetőség mellett, mert itt sokkal szélesebb körűek a
mozgásterek. Nyilvánvalóan egy ortodox zsidó iskolában nagyon behatárolt az a tevékenységi
kör, amelyikben az ember a kerületért dolgozik, mert hiszen itt a vallási szabályok, amelyeket
kötelező betartani, azok azért leszűkítik a mozgásteret, és úgy gondolom, ettől több mindent
tudnék tenni a kerületért.
Ami a második kérdését illeti, ebben a pozícióban a vezetői kompetenciámat illetően, arról
tudok beszámolni, hogy intézményvezetőként az én feladatköröm volt az intézmény
működtetése, a munkaügyének vitele, a gazdasági dolgoknak a vitele. Tehát az alatt az idő
alatt, amíg én intézményvezető voltam itt a Wesselényi utcában, gyakorlatilag ugyan ilyen
feladatokat, tehát szervezet-működtetési feladatokat láttam el, mert hogy jelen pillanatban az
iskolákban dolgozó intézményvezetők, akik nem KLIK-es iskolákban dolgoznak, nagyrészt
nem a pedagógiai munkában fejtenek ki jelentősebb szerepet, hanem abban, hogy működő
képes legyen az iskolájuk, és hogy ez napi szinten megvalósulhasson. Azt tudom elmondani,
hogy én a jelenlegi munkámat, az eddigi információim alapján, fogom tudni végezni, hiszen
munkaügyi ismereteim vannak. Jelentős társadalmi kapcsolataim, ami ehhez a munkához
szükségesek, azok vannak és nyilván olyan irányban is vannak, amelyre a kerületnek
magának is szüksége van. Tehát arra, hogy interkulturális területen sokféle helyről, sokféle
dolgot be lehessen hozni az ERöMŰVHÁZBA. Gazdasági ismereteim, azok olyan módon,
ami egy vezető számára szükséges. Tehát nyilvánvalóan nem mondom, azt hogy én egy
könyvelési és pénzügyi szakember vagyok, mert hát nincs ehhez végzettségem, de én azt
gondolom, hogy ez egy olyan szakember feladata, akivel egy vezetőnek együtt kell
működnie. Azt, hogy stratégiákat hogyan lehet megállapítani, és hogyan lehet működtetni egy
ilyen céget, az nyilvánvalóan együttműködés kérdése. Egy olyan együttműködésé, amelyek az
ERöMŰVHÁZ-ban megtalálható vezetők között kell, hogy kialakuljanak.

Moldován László: Köszönöm szépen.

Stummer János szót kér.



Timár László: Parancsoljon Stummer Úr!

Stummer János: Asszonyom, én azt szeretném megkérdezni Öntől, hogy a Csányi utca 5
szám alatti épület, a zsidó skanzennek a története, az korán sem a siker története ennek a 2010
óta regnáló városvezetésnek és akkor most nagyon finoman fogalmaztam. Az ERöMŰVHÁZ
látja el ennek az üzemeltetését, vagy ezt a feladatot. Ön felekezeti oldalról érkezik ebbe a
rendszerbe, azt szeretném megkérdezni, hogy van-e Önnek valamilyen konkrét elképzelése
azzal kapcsolatban, hogyan lehet ebben az épületben egy valóban pezsgő kulturális életet
elindítani és működtetni a továbbiakban?

Runda Margit: Egy kérdésem lehet ezzel kapcsolatban?
Stummer János: Persze.
Runda Margit: Azt hogy milyen távlati céljaim lehetnek vezetőként a Csányi u. 5-tel
kapcsolatban, ezt most kulturális, szervezeti vagy milyen síkon kérdezi Képviselő Úr? Hogy
melyik területre adjak választ?
Stummer János: Legyen az „is”!
Runda Margit: Kezdeném akkor a szervezeti oldallal, mert ugye elhangzott, hogy én
elsősorban az operatív szervező tevékenységért illetve a gazdálkodásért, működésért felelős
személy - várhatóan - leszek ott az ERöMŰVHÁZ-ban. Azt gondolom, hogy alapvetően, a
telephelyek közötti együttműködési formák azok egy szervezet működtetésének alapvetései.
Tehát nyilvánvalóan egy jól kidolgozott SZMSZ és az SZMSZ-nek a gyakorlati életben való
megvalósítása, az Alfája és az Omegája annak, hogy tud-e működni egy olyan szervezet,
amelyiknek a Csányi utcában, a Róth Miksában, a Király utcában a K11-ben is vannak
telephelyei. Azt gondolom, hogy nyilvánvalóan ez úgy tud megvalósulni, hogyha az
ügyvezető, cégvezető illetve a telephelyek vezetői rendszeresen akár stratégiailag, akár
taktikailag a terveiket összehangolják és ennek a megvalósításán dolgoznak. Tehát én ezt
ilyen mindennapi gyakorlati kérdésnek tekintem, azt én feladatomnak gondolom, hogy ezt a
mindennapi gyakorlati együttműködést, ezt tudjuk megvalósítani. Akkor a Képviselő-
testülettel kötött közművelődési megállapodásnak a feltételeit, arra koncentrálva meg tudjuk
valósítani. Na most ez a tartalmi kérdést is esetleg pozícionálhatja, mert hát nyilvánvaló, meg
kell keresni azokat a súlypontokat, első sorban én azt gondolom, hogy itt az elsődleges
súlypont amin dolgoznunk kellene az elkövetkező egy évben, az az hogy nyitni a kerület
lakossága felé, és akár itt a Csányi u. 5-ben, azt megvalósítani, hogy nemcsak a zsidó vallású,
vagy zsidó identitású vagy zsidó kultúrával rendelkező kerületben lakó honfitársaink járjanak
ebbe az intézménybe, hanem amerre már látom is a lépéseket és a tendenciákat, hogy olyan
rendezvényeket szervezzünk, és nem is rendezvényeket, hanem olyan rendszeres tevékenységi
formákat, amelyek lehetővé teszik azt, hogy a nem zsidó lakosság is becsatlakozzon. Ez
kulcskérdés. Nyilván erre kell összpontosítani, és a szervezőket erre kell ambicionálni, hogy
ez a nyitás megvalósulhasson. Azt hogy részleteiben mit és hogyan, arra most nem tudok
válaszolni, ne haragudjon. Még oda kell kerülnöm, hogy lássam az aprólékos részleteket, de
tendenciájában ezt gondolom fontosnak. Azért gondolom fontosnak, mert a Wesselényi utcai
iskolában kifejtett tevékenységem kapcsán is az volt a tapasztalatom, hogy ez lehet a jövő
útja.
Stummer János: Nagyon szépen köszönöm!
Runda Margit: Köszönöm.

Timár László: Napirend feletti vitát lezárom. Aki a határozati javaslattal egyet ért, kérem
kézfelnyújtással jelezze.



A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
18/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága „Az ERöMŰVHÁZ Nonprofit Kft-vel kapcsolatos
döntések” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

8. számú testületi napirendi pont: „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi munkaterve”. Napirend feletti vitát
megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-
testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
19/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi munkaterve” című napirendi pontot a
Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

13. számú testületi napirendi pont: „Az Erzsébetvárosi Nemzetiségi Önkormányzatokkal
kötött együttműködési megállapodások felülvizsgálata ”. Napirend feletti vitát megnyitom.

Szücs Balázs képviselő úr szót kér.

Timár László: Parancsoljon Szücs Úr!

Szücs Balázs: Köszönöm a szót Elnök Úr! Ebben a megállapodásban, pontosabban ebben az
előterjesztésben van szó a Roma Kisebbségi Önkormányzattal való megegyezésről, és
olvastam azt a különbséget is, amire az előterjesztés is utal. Itt azt hiszem a Dózsa Gy. út 70.
a házszám, tehát a Dózsa Gy. úti ingatlan használatáról van szó, amit ugye pluszban kap a
Roma Önkormányzat. Szeretném megkérdezni, hogy ki fogja ennek a felújítását,
berendezését majd vállalni? Ugyanis itt a működtetésről van szó, nagyon kedvesen elugrott az
előterjesztő írója itt a lényegről, hogy ki fogja majd ezt ott felújítani és ki fogja majd ezt
működtetni, hogy ott valóban értelmezhető tevékenységek történjenek? Nem tudom, hogy ki
tud erre majd válaszolni? Ha kell, akkor szívesen felteszem a Képviselő-testületi ülésen is,



mert azt gondolom, hogy ez a lényeg ebben.
Timár László: Véleményem szerint, ott lehet majd érdemben választ kapni.
Szücs Balázs: Jó, köszönöm.

Timár László: Napirend feletti vitát lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a
Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
20/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Köznevelési intézményekkel kapcsolatos döntések.”
című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

18. számú testületi napirendi pont: „Az Erzsébetvárosi Nemzetiségi Önkormányzatokkal
kötött együttműködési megállapodások felülvizsgálata ”. Napirend feletti vitát megnyitom.
Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
21/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Köznevelési intézményekkel kapcsolatos döntések” című
napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

19. számú testületi napirendi pont: „Angol nyelvtanfolyam megszervezésére irányuló keret-
megállapodás megkötése”. Napirend feletti vitát megnyitom.

Szücs Balázs képviselő úr szót kér.
Timár László: Parancsoljon, Szücs Úr!
Szücs Balázs: Szeretném megkérdezni, hogy konkrét összegekről itt az előterjesztésben nincs
szó, hogy ez mennyire véletlen? Mennyire nem? Ez a kérdésem.

dr. Tóth Gabriella: A Testület a költségvetési rendelet elfogadása keretében dönt majd arról,
hogy milyen keretösszeget állapít meg.

Szücs Balázs: Jó, tehát akkor ezért nincs benne.



dr. Tóth Gabriella: Igen.
Szücs Balázs: Köszönöm.

Timár László: Napirend feletti vitát lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a
Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
22/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Angol nyelvtanfolyam megszervezésére irányuló keret-
megállapodás megkötése” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

20. számú testületi napirendi pont: „ „Fiatal tehetségek támogatása” pályázati eljáráshoz
Ideiglenes Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása”. Napirend feletti vitát
megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-
testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
23/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „ „Fiatal tehetségek támogatása” pályázati eljáráshoz
Ideiglenes Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása” című napirendi pontot a
Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

22. számú testületi napirendi pont: „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzatának 2018-2022. évekre vonatkozó belső ellenőrzési stratégiai tervének
jóváhagyása”. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki
a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja,
kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
24/2018. (II.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,



Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzatának 2018-2022. évekre vonatkozó belső ellenőrzési stratégiai tervének
jóváhagyása” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja.

Timár László: 5. számú napi rendi pont: „Egyebek”. Ha valakinek valamilyen
hozzászólása, észrevétele van, kérem, tegye meg.

Ha nincs, akkor bezárom a Bizottság nyílt ülését, a bizottság zárt ülés keretében folytatja az
ülést, aki arra nem illetékes kérem, hagyja el a termet.

Timár László bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 16 óra 56
perckor.

A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2018. január 15-én 5-24. szám alatt hozott határozatot.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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